
1 
 

 

Pielikums 01.11.2018. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam Nr. 2018/4-4 

 

   

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums Nr. 6/2018 

Iepirkuma Id. Nr. LNVM/2018/4 

“Restaurācijas specializētie darba galdi un iekārtas” 

 

 

Rīgā, 2018. gada 01. novembrī  

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

 Maija Dziesma – komisijas priekšsēdētāja; 

 Anita Meinarte – komisijas locekle; 

 Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: 2018. gada 15. februāra rīkojums Nr.M-1-4/16. 

 

konstatē: 

 

(1) Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma  (turpmāk – PIL) 53.panta pirmo daļu un 

PIL 41.panta sesto un astoto daļu “Sentios” SIA tika nosūtīts pieprasījums sniegt 

precizējošu informāciju piedāvājuma otrajā, sestajā, astotajā, devītajā, desmitajā, 

vienpadsmitajā, divpadsmitajā, trīspadsmitajā un sešpadsmitajā daļā iepirkumā Id. Nr. 

LNVM/2018/4 “Restaurācijas specializētie darba galdi un iekārtas” (tālāk tekstā – 

Iepirkums). 

(2) Izvērtējot no pretendenta “Sentos” SIA saņemtās atbildes - precizējumus uz Komisijas 

uzdotajiem jautājumiem Iepirkuma otrajā daļā “Darba galdi un atvilktņu bloki”, sestajā 

daļā “Laboratorijas velkmes skapji”, astotajā daļā “Klimatiskā kamera”, devītajā daļā 

“Dezinfekcijas kameras/skapji”, desmitajā daļā “Papīra/Tekstīliju apstrādes vannas”, 

vienpadsmitajā daļā “Laboratorijas galdi”, divpadsmitajā daļā “Skapji”, trīspadsmitajā 

daļā “Prese” un sešpadsmitajā daļā “Plauktu sistēma”, Komisija konstatē, ka piedāvātā 

prece un tās cena ir atbilstoša visām pasūtītāja Tehniskajā specifikācijā noteiktajām 

prasībām, kā arī finanšu piedāvājums nav nepamatoti lēts Iepirkuma otrajā, devītajā, 

desmitajā, vienpadsmitajā, divpadsmitajā, trīspadsmitajā un sešpadsmitajā daļā.  

(3) Piedāvātās līgumcenas: 

Iepirkuma priekšmeta II daļa - Darba galdi un atvilktņu bloki 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 33405 

2.  "Labochema Latvija" SIA 30087 



2 
 

3.  "Sentios" SIA 24398 

4.  "WSP" SIA 24544.21 

Iepirkuma priekšmeta VI daļa - Laboratorijas velkmes skapji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Labochema Latvija" SIA 25800 

2.  "Sentios" SIA 23958 

Iepirkuma priekšmeta VIII daļa - Klimatiskā kamera 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Hidrolab" SIA 3055 

2.  "Labochema Latvija" SIA 2675 

3.  "Sentios" SIA 1990 

Iepirkuma priekšmeta IX daļa - Dezinfekcijas kameras/skapji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Sentios" SIA 14880 

Iepirkuma priekšmeta X daļa - Papīra/Tekstīliju apstrādes vannas 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Sentios" SIA 12976 

Iepirkuma priekšmeta XI daļa - Laboratorijas galdi 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Labochema Latvija" SIA 21260 

2.  "Sentios" SIA 19574 

 

  



3 
 

Iepirkuma priekšmeta XII daļa – Skapji 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

1.  "Labochema Latvija" SIA 6630 

2.  "Sentios" SIA 2475 

3.  “WSP” SIA 2499.98 

Iepirkuma priekšmeta XIII daļa – Prese 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez 

PVN) 

1.  "Sentios" SIA 3993 

Iepirkuma priekšmeta XVI daļa - Plauktu sistēma 

Nr.p.k. Pretendents Piedāvātā kopējā cena par 

līguma izpildi EUR (bez PVN) 

 "Sentios" SIA 194 

 "WSP" SIA 199.99 

(4) Atbilstoši Nolikuma 11.3.4.1. punktam pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena iepirkuma priekšmeta: 

1. otrajā daļā “Darba galdi un atvilktņu bloki” par līguma izpildi viszemākā ir: 

“Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 24398.00 (bez PVN). Līdz ar to 

līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

2. sestajā daļā “Laboratorijas velkmes skapji” par līguma izpildi viszemākā ir: 

“Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 23958.00 (bez PVN). Līdz ar to 

līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

3. astotajā daļā “Klimatiskā kamera” par līguma izpildi viszemākā ir: “Sentios” 

SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 1990.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma 

slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

4. devītajā daļā “Dezinfekcijas kameras/skapji” piedāvājumu ir iesniedzis tikai 

viens pretendents - “Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 14880.00 (bez 

PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

5. desmitajā daļā “Papīra/tekstīliju apstrādes vannas” piedāvājumu ir iesniedzis 

tikai viens pretendents - “Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 12976.00 

(bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

6. vienpadsmitajā daļā “Laboratorijas galdi” par līguma izpildi viszemākā ir: 

“Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 19574.00 (bez PVN). Līdz ar to 

līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

7. divpadsmitajā daļā “Skapji” par līguma izpildi viszemākā ir: “Sentios” SIA ar 

piedāvāto līgumcenu EUR 2475.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas 

tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 



4 
 

8. trīspadsmitajā daļā “Prese” piedāvājumu ir iesniedzis tikai viens pretendents - 

“Sentios” SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 3993.00 (bez PVN). Līdz ar to 

līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

9. sešpadsmitajā daļā “Plauktu sistēma” par līguma izpildi viszemākā ir: “Sentios” 

SIA ar piedāvāto līgumcenu EUR 194.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma 

slēgšanas tiesības ir piešķiramas “Sentios” SIA. 

(5) Atbilstoši Nolikuma 8. punkta izslēgšanas noteikumiem, Publisko iepirkumu likuma 

42.pantam, komisija veic informācijas pārbaudi Ministru kabineta noteiktajā informācijas 

sistēmā. Komisija pārbauda pretendentu “Sentios” SIA un secina, ka uz “Sentios” SIA nav 

attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 42. pantā norādītie  izslēgšanas noteikumi. 

 

Komisija nolemj: 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā ID. Nr. LNVM/2018/4 

“Restaurācijas specializētie darba galdi un iekārtas” iepirkuma priekšmeta: otrajā daļā “Darba 

galdi un atvilktņu bloki”, sestajā daļā “Laboratorijas velkmes skapji”, astotajā daļā “Klimatiskā 

kamera”, devītajā daļā “Dezinfekcijas kameras/skapji”, desmitajā daļā “Papīra/tekstīliju 

apstrādes vannas”, vienpadsmitajā daļā “Laboratorijas galdi”, divpadsmitajā daļā “Skapji”, 

trīspadsmitajā daļā “Prese” un sešpadsmitajā daļā “Plauktu sistēma” par uzvarējušo pretendentu 

noteikt un līguma slēgšanas tiesības piešķirt “Sentios” SIA, reģ.nr. 40103868193, juridiskā 

adrese Pulkveža Brieža iela 3-4, Rīga, LV -1010.  

 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja:  /M.Dziesma/ 

 

Komisijas locekļi: /A. Meinarte/ 

  

 /J. Ķīkulis/ 

 


